教字〔2019〕6号
关于举办第十四届“讯飞杯”全省大学生诗文朗诵比赛
池州学院校园赛的通知

各二级学院：

根据《安徽省教育厅关于2019年大学生学科与技能竞赛工作安排的通知》要求，安徽省语言文字委员会将于今年3月--5月举办第十四届“讯飞杯”全省大学生诗文朗诵比赛，同时作为全国中华经典诵读大赛大学生组安徽省预选赛。为此，我校决定举办第十四届“讯飞杯”全省大学生诗文朗诵比赛池州学院校园赛，选拔优秀学生参加省赛，现将有关事项通知如下：
一、朗诵主题和朗诵形式

参赛作品应为能够反映中华优秀传统文化、革命文化和社会主义先进文化的中华经典诗文，包括古代、近现代有社会影响力的优秀文学作品以及本地富有人文特色的名人名作，体裁不限。外国作品、网络作品、现代佚名作品以及自创作品吧作为选用范围。

朗诵形式为单人独诵和多人合诵，每个作品参与人数不超过4人。鼓励通过音乐、服装、道具等形式灵活、丰富多样的辅助手段展现诵读内容。每个节目时长为3—6分钟。

二、参赛对象及名额分配

我校全日制在校学生都可参加，文学与传媒学院可报3组节目，其他学院可报2组节目。
三、报名方式和截止日期

接通知后，请各二级学院按分配名额推荐参赛节目和选手，填写《第十四届“讯飞杯”全省大学生诗文朗诵比赛报名表》（见附件），于4月17日前加盖学院公章，交到教务处综合科，电子版发送到邮箱442794788@qq.com。
四、赛事安排

    校园赛定于4月23日下午举行，比赛地点另行通知，各参赛节目组派人于4月19日下午3：00到教务处综合科抽签，决定比赛顺序。

五、奖励办法

本次比赛设一等奖1名，二等奖2名，三等奖及优秀奖若干。一等奖、二等奖节目将报送至省赛秘书处参加网评，确定是否参加决赛。
特此通知
附件：比赛报名表

                                   教务处

2019年3月26日

1